
Rada Gminy Fryaztak 
38-130 Frysztak 

ul. Ksicc!z:i I3lajera?0 
woj. podkarpackie 

Uchwała Nr XXXIV/l82/2005 
Rady Gminy Frysztak 
z dnia 27 czerwca 2005 roku 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 
szkól nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, w tym nauczycieli 
przedmiotów o różnym wymiarze godzin, logopedów, nauczycieli prowadzących zajęcia 
rewalidacyjne z dziećmi niepełnosprawnymi i rewalidacyjno-wychowawcze z dziećmi 
upośledzonymi umysłowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z póź. zm), art. 42 ust.7 pkt.3 
w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity Dz.U. z 2003 r Nr 118 poz. 1112 z późniejszymi zmianami), 

po uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje: 

§1 

Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli szkół nie 
wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, w tym: logopedów, nauczycieli 
prowadzących zajęcia rewalidacyjne dla dzieci niepełnosprawnych i rewalidacyjno-
wychowawcze z dziećmi upośledzonymi umysłowo oraz prowadzących zajęcia w oddziale 
łączonym oddziału przedszkolnego i klasy „I", zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć, 
który określa poniższa tabela: 

L.p 

1 
2 

3 

4 

Stanowisko 

Logopeda 
Nauczyciele prowadzący zajęcia rewalidacyjne, 
specjalistyczne z zakresu pomocy 
psychologiczno-pedagogicznej, w tym 
rehabilitanci i nauczyciele prowadzący 
gimnastykę korekcyjną w szkołach 
Nauczyciele prowadzący zajęcia rewalidacyjno-
wychowawcze z dziećmi i młodzieżą 
upośledzonymi umysłowo w stopniu głębokim 
Nauczyciele prowadzący zajęcia w szkole 
podstawowej w oddziale łączonym klasy „0" 
i klasy „I 

Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 
zajęć 

18 

18 

18 

18 



§2 

1. Nauczycielom realizującym zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze o 
różnym tygodniowym wymiarze godzin wynikającym z art. 42 ust .3 ustawy Karta 
Nauczyciela lub ustalony przez organ prowadzący na podstawie art. 42 ust. 7 ustawy 
Karty Nauczyciela, ustala się obowiązkowy wymiar godzin sumując ilorazy 
tygodniowego wymiaru godzin dla poszczególnych zajęć. 

2. Liczbę godzin obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć nauczyciela ustaloną 
zgodnie z zapisem pkt. 1 zaokrągla do pełnych godzin w ten sposób, że czas zajęć do 
0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny liczy się za pełną godzinę. 

3. Godziny przydzielone powyżej tak obliczonej liczby godzin przypadających na etat, są 
godzinami ponadwymiarowymi. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§5 

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 września 2005 r 

Przewodnie i ftcy Radv 

Stawarz 


